

Szp/FZ – 70/ONKO/ 714 /2018

Wrocław, dnia 18.10.2018 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) – dalej: *uPzp* - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę pn.: „*Dostawa mebli skrzyniowych wraz z montażem do Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii nowotworów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu*”

Pytanie nr 1 – dot. pakietu nr 5

Jakie powinny być wymiary dla stołu konferencyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje wymiary dla stołu konferencyjny, prostokątny o wymiarach: szerokość 2400 mm, głębokość 1000 mm, wysokość 720-740 mm.

Pytanie nr 2- dot. pakietu nr 8

Jaka powinna być grubość pleców szafki na środki czystości ?

Odpowiedź: Grubość pleców szafki na środki czystości powinna wynosić 3mm.

Pytanie nr 3- dot. pakietu nr 11

W opisie Zamawiający zawarł informację:

„*Belka dostosowana rozstawem do montażu mediaportów*” Czy Zamawiający ma zapotrzebowanie na montaż mediaportów do każdego z biur, czy wystarczające byłyby przelotki, które umożliwią dopuszczenie belki, która będzie dostosowana rozstawem do montażu mediaportów?

Odpowiedź: Wystarczającym będą przelotki, które umożliwią dopuszczenie belki.

Pytanie nr 4- dot. pakietu nr 13

Jakie powinny być wymiary szafy ubraniowej?

Odpowiedź: Szafa ubraniowa powinna mieć szer. 45 cm, wysokość do 2 m oraz głębokość do 50 cm.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższych informacji.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacji

Mgr Małgorzata Tobisz

Projekt nr RPDS.06.02.00-02-0086/16 Nazwa projektu: „Kompleksowa opieka onkologiczna Twoją szansą na zdrowie! – budowa Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii Nowotworów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu poprzez rozbudowę głównego zespołu budynków Szpitala” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.